

Pronamic ApS
Fjord Alle 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 08 06 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2018

Leif Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pronamic ApS Fjord Alle 13 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 08 06 23
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Leif Glintborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af metrologiske målerinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.001 t.kr. mod 1.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 918 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.000.774	1.272.190
1 Personaleomkostninger	-708.974	-576.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.581	-179.167
Driftsresultat	1.181.219	516.518
Andre finansielle indtægter	6.860	9.034
Øvrige finansielle omkostninger	-2.015	-4.218
Resultat før skat	1.186.064	521.334
2 Skat af årets resultat	-267.732	-120.946
Årets resultat	918.332	400.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	118.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.612
Disponeret i alt	918.332	400.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.960	225.096
Materielle anlægsaktiver i alt	276.960	225.096
Anlægsaktiver i alt	276.960	225.096
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.704	366.430
Varebeholdninger i alt	346.704	366.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.563	200.989
Udskudte skatteaktiver	15.115	27.603
Andre tilgodehavender	133.188	101.074
Tilgodehavender i alt	279.866	329.666
Likvide beholdninger	1.308.216	1.015.646
Omsætningsaktiver i alt	1.934.786	1.711.742
Aktiver i alt	2.211.746	1.936.838

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
	80.000	80.000
5 Virksomhedskapital		
5 Overført resultat	1.049.704	931.372
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.929.704</u>	<u>1.511.372</u>
Gældsforpligtelser		
	0	61.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.030	66.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.182	0
7 Selskabsskat	55.244	133.936
Anden gæld	198.586	162.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.042</u>	<u>425.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>282.042</u>	<u>425.466</u>
Passiver i alt	<u>2.211.746</u>	<u>1.936.838</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	679.216	556.005
Andre omkostninger til social sikring	6.259	5.763
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.499</u>	<u>14.737</u>
	<u>708.974</u>	<u>576.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.244	133.936
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.488</u>	<u>-12.990</u>
	<u>267.732</u>	<u>120.946</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-250.000	-200.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	497.470	497.470
Tilgang i årets løb	325.500	0
Afgang i årets løb	-431.000	0
Kostpris ultimo	391.970	497.470
Af- og nedskrivninger primo	-272.374	-143.207
Årets afskrivninger	-110.581	-129.167
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	267.945	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-115.010	-272.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.960	225.096
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	931.372	1.030.984
Årets overførte overskud eller underskud	118.332	-99.612
	1.049.704	931.372
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	350.000
Udloddet udbytte	-500.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
	800.000	500.000
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	133.936	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-133.936	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	255.244	133.936
Betalt acontoskat for indeværende år	-200.000	0
	55.244	133.936

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Ringkøbing Landbobank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, tilgodehavender, varebeholdninger og goodwill mv.